
UCHWAŁA NR 1890/2023 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 16 listopada 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 ze zm.), art. 10 ust. 1 w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 
o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 870) Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Nie uwzględnia się petycji złożonej w dniu 9 października 2023 r. w sprawie rozbudowy drogi 
powiatowej nr 1530 K Barcice – Wola Krogulecka z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu. 

§ 2. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego zobowiązuje Starostę Nowosądeckiego do poinformowania 
wnoszącego petycję o sposobie załatwienia petycji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 
 

Wicestarosta Nowosądecki 
 
 

Antoni Koszyk 
 

Członek Zarządu 
 
 

Zofia Nika 
 

Członek Zarządu 
 
 

Edward Ciągło 
 

Członek Zarządu 
 
 

Marian Dobosz 
 

Id: 793A33F8-62AA-476A-9BC7-342FA981EB77. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 9 października 2023 r. do Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu wpłynęła petycja 
w sprawie rozbudowy drogi powiatowej nr 1530 K Barcice – Wola Krogulecka złożona przez 
Panią Natalię Kusek. Zgodnie z wnioskiem rozbudowa drogi powiatowej nr 1530 K Barcice – Wola 
Krogulecka obejmuje jej poszerzenie oraz wykonanie chodnika i modernizację odwodnienia. 

W wyniku analizy sprawy, po zapoznaniu się z treścią petycji oraz wyjaśnieniami dotyczącymi 
stanu faktycznego i prawnego złożonymi przez Powiatowy Zarząd Dróg w Nowym Sączu, Zarząd 
Powiatu Nowosądeckiego uznał, iż wniesiona petycja nie może zostać uwzględniona. 

W oparciu o obowiązujący budżet Powiatu Nowosądeckiego oraz Wieloletnią Prognozę Finansową 
Powiatu Nowosądeckiego, przygotowanie dokumentacji technicznej na przedmiotowe zadanie 
nie może być zlecone w bieżącym roku. 

Przy konstrukcji projektu budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2024 rok, zostaną uwzględnione 
środki na opracowanie dokumentacji na inwestycje planowane do realizacji w kolejnych latach. Przy 
czym, wydatki z budżetu w pierwszej kolejności będą kierowane na udział własny w zadaniach już 
objętych programami rządowymi wspierającymi drogownictwo oraz na takie, na które będzie można 
uzyskać dofinansowanie z innych źródeł. 

Po uchwaleniu przez Radę Powiatu Nowosądeckiego budżetu na 2024 rok  sprawa zawarta 
w petycji będzie rozpatrywana w kontekście ww. uwarunkowań, w tym deklarowanej pomocy ze 
strony miasta i gminy Stary Sącz. Do czasu docelowej przebudowy tego odcinka drogi będą 
wykonywane bieżące naprawy pozwalające utrzymać podstawowe wymogi bezpieczeństwa ruchu 
i ciągłość komunikacji. 

Wobec powyższego postanawia się jak w sentencji uchwały. 

Id: 793A33F8-62AA-476A-9BC7-342FA981EB77. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



